
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 60028-2016 z dnia 2016-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zator

1. Rodzaj zamówienia - roboty budowlane. 2. Opis przedmiotu zamówienia. W zakres zadania wchodzą m. in. : a/ ul. Potockich : roboty pomiarowe, roboty ziemne, krawężniki

(229,0 mb), obrzeża i ławy, podbudowa z kruszywa...

Termin składania ofert: 2016-04-06

Numer ogłoszenia: 72248 - 2016; data zamieszczenia:  31.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  60028 - 2016 data 17.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Burmistrz Zatora, Plac Marszałka Józefa Piłsuskiego 1, 32-640 Zator, woj. małopolskie, tel. 33 8412215, fax. 33 84 10 206.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Rodzaj zamówienia - roboty budowlane. 2. Opis przedmiotu zamówienia.

W zakres zadania wchodzą m. in. : a/ ul. Potockich : roboty pomiarowe, roboty ziemne, krawężniki (229,0 mb), obrzeża i ławy, podbudowa z kruszywa (935,4 m2),

nawierzchnia bitumiczna (637,05 m2), nawierzchnia z kostki brukowej (194,9 m2), uzupełnienie poboczy, regulacja pionowa studzienek (7 szt.), montaż oznakowania

pionowego. b/ droga Na Łysą Górę : roboty pomiarowe, podbudowa z tłucznia wraz ze skropieniem emulsją, nawierzchnia bitumiczna wraz z geosiatką (1967,5 m2),

uzupełnienie poboczy, montaż oznakowania pionowego, montaż poręczy stalowych, regulacja studzienek (7 szt.). 3. Projekt (ul. Potockich), przedmiary, komentarze,

uwagi, mapki itp. stanowią łącznie Opis przedmiotu zamówienia - Zał. nr 1 A do SIWZ. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1B do SIWZ. Wspólny słownik zamówień

(CPV) : 45233120-6. 4. Każdy z wykonawców może odwiedzić miejsce budowy (na własny koszt), celem sprawdzenia warunków placu budowy, warunków

związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny

prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania umowy. 5.

Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową obejmuje także : - geodezję - w tym powykonawczą (mapa przyjęta

do zasobów), organizację, zabezpieczenie, zagospodarowanie i oznakowanie placu budowy, zgodnie z przepisami, - zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych

prób, badań i odbiorów, oraz przygotowanie dokumentacji odbiorczej (atesty na użyte materiały itp.), - zabezpieczenie ew. kolizji z sieciami uzbrojenia podziemnego,

zgodnie z dołączonymi uzgodnieniami branżowymi, - po zakończeniu robót, doprowadzenie placu budowy do stanu pierwotnego, demontaż obiektów tymczasowych

oraz uporządkowanie terenu. 6. W celu określenia ceny ofertowej, wykonawca będzie się kierował przede wszystkim dołączonymi przedmiarami, projektem oraz

pozostałymi zapisami niniejszej SIWZ. 7. Dopuszcza się wykonanie koniecznych robót zamiennych. Roboty zamienne, będą rozliczane kosztorysem

powykonawczym, wg. nośników cenotwórczych z przetargu. 8. Wykonawca całość zamówienia wykona z materiałów własnych, siłami własnymi lub korzystając z

podwykonawców, zlecając im część zadania opisaną w zał. nr 6. 9. Wykazane w dokumentach przetargowych (również w projekcie i przedmiarach) typy, symbole,

nazwy handlowe itp. technologii, materiałów urządzeń, oraz nazwy ich producentów zostały podane jedynie w celu sprecyzowania parametrów i warunków techniczno

- użytkowych. Dopuszcza się ekwiwalentne rozwiązania dla wymienionych wyżej elementów innych marek i producentów, takiej samej lub wyższej jakości i o tych

samych lub wyższych parametrach jakościowych, technicznych, higienicznych itp. charakterystycznych dla danego urządzenia, materiału itp..

W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Rodzaj zamówienia - roboty budowlane. 2. Opis przedmiotu

zamówienia. W zakres zadania wchodzą m. in. : a/ ul. Potockich : roboty pomiarowe, roboty ziemne, krawężniki (229,0 mb), obrzeża i ławy, podbudowa z kruszywa

(935,4 m2), nawierzchnia bitumiczna (637,05 m2), nawierzchnia z kostki brukowej (194,9 m2), uzupełnienie poboczy, regulacja pionowa studzienek (7 szt.), montaż

oznakowania pionowego. b/ droga Na Łysą Górę : roboty pomiarowe, podbudowa z tłucznia wraz ze skropieniem emulsją, nawierzchnia bitumiczna wraz z geosiatką

(1867,5 m2), uzupełnienie poboczy, montaż oznakowania pionowego, montaż poręczy stalowych, regulacja studzienek (7 szt.). 3. Projekt (ul. Potockich), przedmiary,

komentarze, uwagi, mapki itp. stanowią łącznie Opis przedmiotu zamówienia - Zał. nr 1 A do SIWZ. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1B do SIWZ. Wspólny słownik

zamówień (CPV) : 45233120-6. 4. Każdy z wykonawców może odwiedzić miejsce budowy (na własny koszt), celem sprawdzenia warunków placu budowy, warunków

związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny

prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania umowy. 5.

Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową obejmuje także : - geodezję - w tym powykonawczą (mapa przyjęta

do zasobów), organizację, zabezpieczenie, zagospodarowanie i oznakowanie placu budowy, zgodnie z przepisami, - zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych

prób, badań i odbiorów, oraz przygotowanie dokumentacji odbiorczej (atesty na użyte materiały itp.), - zabezpieczenie ew. kolizji z sieciami uzbrojenia podziemnego,

zgodnie z dołączonymi uzgodnieniami branżowymi, - po zakończeniu robót, doprowadzenie placu budowy do stanu pierwotnego, demontaż obiektów tymczasowych

oraz uporządkowanie terenu. 6. W celu określenia ceny ofertowej, wykonawca będzie się kierował przede wszystkim dołączonymi przedmiarami, projektem oraz

pozostałymi zapisami niniejszej SIWZ. 7. Dopuszcza się wykonanie koniecznych robót zamiennych. Roboty zamienne, będą rozliczane kosztorysem

powykonawczym, wg. nośników cenotwórczych z przetargu. 8. Wykonawca całość zamówienia wykona z materiałów własnych, siłami własnymi lub korzystając z

podwykonawców, zlecając im część zadania opisaną w zał. nr 6. 9. Wykazane w dokumentach przetargowych (również w projekcie i przedmiarach) typy, symbole,

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72248&rok=2016-03-31

1 z 2 2016-03-31 09:50



nazwy handlowe itp. technologii, materiałów urządzeń, oraz nazwy ich producentów zostały podane jedynie w celu sprecyzowania parametrów i warunków techniczno

- użytkowych. Dopuszcza się ekwiwalentne rozwiązania dla wymienionych wyżej elementów innych marek i producentów, takiej samej lub wyższej jakości i o tych

samych lub wyższych parametrach jakościowych, technicznych, higienicznych itp. charakterystycznych dla danego urządzenia, materiału itp..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72248&rok=2016-03-31

2 z 2 2016-03-31 09:50


